



## Şefaatliler Arabaşı Sofrası'nda Buluştu

Ankara Sincan Şefaatliler Derneği tarafından düzenlenen "Arabaşı Buluşması" yoğun bir katılımı gerçeğe dönüştürdü. Programın sunuculuğunu üstlenen gazeteci Rifat Çakır'ın konuşmasıyla başlayan etkinlik, Şefaatliler ve Yozgatlıları bir araya getirdi. 3'DE

Mamak Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevlerinde eğitim-öğretim yılının birinci dönemi sona erdi. Minik öğrenciler, ara karnelerini alarak tatilin keyfini çıkarmaya başladı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, kreşlerdeki miniklerin karnelerini paylaşarak, onlara moral ve motivasyon verdi.

**BAŞKAN ŞAHİN MİNİK ÖĞRENCİLERLE KARNE TÖRENİNE KATILDI**  
Mamak Belediyesi'ne bağlı Yamaç Evler, General Zeki Doğan, Peyami Sefa ve Neşet Ertaş Kreş ve Gündüz Bakımevlerinde eğitim gören çocuklar, karnelerini almanın mutluluğunu yaşadı. General Zeki Doğan Kreş ve Gündüz Bakımevi'nde düzenlenen karneler törenine Mamak Belediye

Başkanı Veli Gündüz Şahin, Başkan Yardımcıları, veliler ve kreş öğretmenleri katıldı. Başkan Şahin, miniklere karnelerini verirken, birlikte pasta kestiler ve çocuklarla bol bol hatıra fotoğrafı çektiler.

**MİNİKLERE TATİL DİLEKLERİ VE MOTİVASYON**  
Başkan Şahin, "Mamak'ta çocuklarımız her zaman önceliğimiz oldu. Kreşlerimizde yetişen miniklerimizin başarıları bizim için çok değerli. Karnelerini alan çocuklarımıza keyifli ve verimli bir tatil diliyorum. Gözlerindeki ışıltı her şeye değer" dedi. Mamak Belediyesi, çocukların eğitimine verdiği önemi vurgulayarak, onların mutlu ve sağlıklı bir şekilde büyümesini için tüm desteği sağlamaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

## Miniklerin sevincine ortak oldu



## ABB Kültürel Mirası Koruyor!



Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent'in tarihi değerlerini koruma ve yaşatma adına önemli adımlar atıyor. Farklı ilçelerde gerçekleştirilen arkeolojik kazılarla, antik uygarlıklara ait kültürel miraslar gün yüzüne çıkarılıyor. 2'DE

**ÇAMLIK ANKARA**  
Başkent'in Habercisi  
20 OCAK 2025 PAZARTESİ  
www.camlikankara.com

## BÜYÜKŞEHİR DESTEKLİYOR ÇİFTÇİ ÜRETİYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek için 552 çiftçiye %90 hibeli 85 ton aspir tohumu dağıttı. Projeyle üretimi artırmak ve çiftçilere yeni gelir kaynakları sağlamak amaçlanıyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin gelir kaynaklarını çeşitlendirmek ve tarımsal üretimi desteklemek amacıyla önemli bir projeye imza atarak, Balâ, Şereflikoçhisar ve Evren ilçelerinde 552 çiftçiye toplamda 85 bin 850 kilogram aspir tohumu dağıttı. Bu proje ile çiftçilerin aspir ekim alanlarını genişletmek ve yağ üretimini artırmak hedefleniyor. 3'DE



## Hem Eğlence Hem Eğitim

Yenimahalle Belediyesi, yılın tatilinde çocuklara unutulmaz bir deneyim sunmak için "Sömestir Şenliği" düzenliyor. Karneler heyecanı yaşayan öğrenciler, şenlik kapsamında Mustafa Kemal Atatürk'ün çocukluğunu anlatan "Mustafa" filmiyle buluşacak. 2'DE

## Keçiören Yozgatlılar Derneği Mecliste



Keçiören Yozgatlılar Demeği yönetim kurulu üyeleri ve üyeleri, Bağımsız Ankara Milletvekili ve Yozgatlı hemşehrileri Adnan Beker'i, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Yozgatlıların Ankara'daki birlik ve dayanışması konuşulurken, demek yönetimi milletvekiline teşekkürlerini ilettiler.

**ADNAN BEKER İLE VERİMLİ BİR GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRİLDİ**  
Keçiören Yozgatlılar Demek Başkanı ve Yozgatlı Demekler Federasyonu Keçiören Bölge Başkanı Aytac Bingöl, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada şunları söyledi:  
"Demeğimizin yönetim kadrosu ve kardeş demek başkanları ile birlikte, bölgemizin değerli milletvekili, Yozgatlı hemşehrilerimizin ve tüm Anadolu insanının gönlünde yer etmiş Sayın Adnan Beker'i makamında ziyaret ettik. Kendisine misafirperverliği ve samimiyeti için teşekkür ederiz. Ziyaret sırasında hemşehrilerimizin sorunlarını, taleplerini ve Ankara'da yaşayan Yozgatlıların dayanışmasının önemini konuştuk."

Bağımsız Ankara Milletvekili Adnan Beker, Keçiören Yozgatlılar Demeği heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ankara'daki Yozgatlıların dayanışmasını görmek beni çok mutlu ediyor. Hemşehrilerimin sorunlarının çözümü ve daha güçlü bir birlik için elimden gelen desteği vermeye devam edeceğim. Bu nazik ziyaret için teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

**KEÇİÖREN YOZGATLILAR DERNEĞİ'NDEN BİRLİK MESAJI**  
Ziyaret sırasında, Keçiören'deki Yozgatlı hemşehrilerle ilgili projeler, Ankara genelindeki demek çalışmalarının geliştirilmesi ve Yozgat kültürünün yaşatılması gibi konular ele alındı. Demek Başkanı Aytac Bingöl, "Bu tür ziyaretlerle hemşehrilerimizin sesi olmaya ve dayanışmamızı güçlendirmeye devam edeceğiz" dedi.  
Ziyaret, demek yönetimi ve Adnan Beker'in hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. Keçiören Yozgatlılar Demeği, bu tür temaslarla hemşehriler arasındaki bağları kuvvetlendirmeyi amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**

## Barok Sanatın Ası Dahisi Anlatıldı

Etimesgut Belediyesi Türk Tarih Müzesi, Barok sanat akımının ünlü ismi Caravaggio'yu sanat tarihçisi Celil Sadık'ın anlatımıyla sanatseverlere tanıttı. "Caravaggio Hayatı ve Eserleri" başlıklı seminer, 2 saat süren derinlemesine bir keşfe dönüşerek, katılımcılara ressamın hayatını ve sanatını ayrıntılı bir şekilde sundu. 4'DE



## Kızılcahamam'da Hizmete Girdi

Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde, Kızılcahamam Devlet Hastanesi'nde açılan ebe polikliniği, gebelik ve doğum süreçlerinde hizmet vermeye başladı. 4'DE



**MER AN**  
Mercedes - Benz Service  
RAMAZAN AYDIN  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com  
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ  
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA  
www.meranmercedes.com.tr  
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40





## ABB Kültürel Mirası Koruyor!

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent'in tarihi değerlerini koruma ve yaşatma adına önemli adımlar atıyor. Farklı ilçelerde gerçekleştirilen arkeolojik kazılarla, antik uygarlıklara ait kültürel miraslar gün yüzüne çıkarılıyor. Başkent'in geçmiş uygarlıklara ait zenginlikleri korunarak, şehrin kültürel kimliği güçlendiriliyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2019 yılından bu yana sürdürdüğü antik kazı çalışmalarına devam ediyor. Belediye Meclisi karar doğrultusunda, Nallıhan, Çubuk, Evren, Polatlı, Kahramankazan ve Ulus Tarihi Kent Merkezi sınırlarında bulunan 1. ve 2. derece arkeolojik sit alanlarında kazılar destekleniyor. Belediye, bu çalışmalarla antik şehirlerin ve kültürel mirasın korunmasına katkı sağlıyor.

### DESTEK VERİLEN ARKEOLOJİK KAZILAR

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin desteklediği kazılar şunlardır:

- Nallıhan, Çayırhan Mahallesi: Nekropol Kazısı ve çevre düzenlemesi.
- Çubuk, Melikşah Köyü: Melikşah Roma Hamamı kazısı.
- Polatlı, Hacı Tuğrul Kazısı: Antik yerleşim alanlarının keşfi.
- Kahramankazan, Karalar Örenyeri: Arkeolojik alanlarda kazı çalışmaları.
- Evren, Cebirli Fossil Lokalitesi: Paleontolojik kazılar.
- Ulus Roma Tiyatrosu ve

Arkeopark Alanı: Arkeolojik sit alanındaki kazılar.

### ANKARA'NIN ANTİK KENT KİMLİĞİ GÜÇLENİYOR

Kültürel mirası koruma çalışmalarını sürdüren Bekir Ödemiş, Ankara'nın tarihsel anlamda önemli bir antik kent olduğunu belirterek, bu çalışmalara verilen desteğin Başkent'in kültürel kimliğini güçlendirdiğini vurguladı. Bu kazılarla hem yerel hem de ulusal ölçekte tarihi mirasın korunması sağlanıyor.

### ANADOLU MEDENİYETLERİ MÜZESİ İLE İŞBİRLİĞİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında, Roma Tiyatrosu ve Arkeopark alanındaki kazı çalışmalarına da destek veriyor. Bu işbirliği, Başkent'teki tarihi alanların korunmasını ve tanıtılmasını sağlıyor.

### ANKARA'NIN GEÇMİŞİNE DEĞER KATILYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, başlattığı kültürel miras koruma projeleriyle Başkent'in geçmişine ait değerleri gün yüzüne çıkararak şehrin kimliğine katkı sağlıyor.

Bu çalışmalar, Ankara'nın zengin kültürel mirasını geleceğe taşımak için büyük bir adım niteliği taşıyor.

**HABER MERKEZİ**



## Hem Eğlence Hem Eğitim

Yenimahalle Belediyesi, yıl tatilinde çocuklara unutulmaz bir deneyim sunmak için "Sömestir Şenliği" düzenliyor. Kame heyecanı yaşayan öğrenciler, şenlik kapsamında Mustafa Kemal Atatürk'ün çocukluğunu anlatan "Mustafa" filmiyle buluşacak.

### FİLM GÖSTERİM PROGRAMI

Çocuklar için özel olarak düzenlenen film gösterimleri iki farklı merkezde gerçekleştirilecek:

- Cumhuriyet Akademisi: 24, 25, 26 Ocak - Saat 13.00
- Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi: 28, 29, 30 Ocak - Saat 13.00

Etkinlik, çocuklara tarihi ve kültürel değerleri eğlenceli bir şekilde aktarmayı hedefliyor.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, tüm çocukları film

gösterimlerine davet ederek şunları söyledi:

"Yenimahalle'de yaşamak bir ayrıcalıktır. İlçemizde her yaş grubuna hitap eden etkinliklerle vatandaşlarımızı buluşturmaya devam ediyoruz. Çocuklarımıza sanat ve kültürü sevdirmeyi en önemli görevlerimizden biri olarak görüyoruz. Onlar bizim geleceğimize. Kültüre, sanata ve tarihe sahip çıkan bireyler yetiştirmek, ülkemizin geleceğini aydınlatacaktır."

### YARIYIL TATİLİNDE HEM EĞLENCE HEM EĞİTİM

Yenimahalle Belediyesi'nin düzenlediği "Sömestir Şenliği", çocuklara hem eğlenme hem de tarih bilinci kazanma fırsatı sunuyor. "Mustafa" filmi, Atatürk'ün çocukluğunu ve milli mücadelesinin temelini oluşturan değerleri öğretici bir dille aktarıyor.

**HABER MERKEZİ**

## Keçiören Belediyesi'nden Eğitime Destek



Keçiören Belediyesi, ilçedeki devlet okullarının fiziki koşullarını iyileştirmek ve ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yoğun bir çalışma yürütüyor. Okullardan gelen talepleri titizlikle değerlendiren belediye ekipleri, eksiklikleri tespit ederek kısa sürede çözüme kavuşturuyor.

### EĞİTİM İÇİN BÜYÜK DESTEK

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, eğitime yapılan yatırımın geleceğe yapılan yatırım olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Devlet okullarımızın ihtiyaçlarını karşılamak için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz. Okullarımızdan gelen talepler doğrultusunda çalışmalarımızı hızlı bir şekilde başlatıyoruz. Öğrenci ve öğretmenlerimizin daha konforlu ortamlarda eğitim alabilmesi için belediyemizin kapıları sonuna kadar açık."

Keçiören Belediyesi, ilçedeki okullardan gelen talepler doğrultusunda hizmetlerini planlıyor ve ders saatlerini

göz önünde bulundurarak çalışmaları yürütüyor. Belediye ekipleri, aşağıdaki alanlarda yoğun çalışmalar gerçekleştiriyor:

- Oyun Alanları: Futbol ve voleybol sahaları gibi spor alanlarının düzenlenmesi.
- Kapalı Spor Salonları: Okulların spor imkânlarını artırmaya yönelik çalışmalar.
- Peyzaj Düzenlemeleri: Okul bahçelerinde yeşil alanların düzenlenmesi ve estetik bir görünüm kazandırılması.
- Genel Yenileme Çalışmaları: Okulların fiziki eksikliklerinin giderilmesi.

### KEÇİÖREN BELEDİYESİ'NİN EĞİTİME KATKILARI SÜRÜYOR

Keçiören Belediyesi, devlet okullarından gelen her talebi hızlıca değerlendirerek öğrenci ve öğretmenlerin ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştirmeye devam ediyor. Bu kapsamda eğitime verilen destek, ilçedeki eğitim kalitesinin artmasına önemli katkılar sağlıyor.

**HABER MERKEZİ**



## Evinin Balkonunu Ateşe Verdi

Ankara'nın Sincan ilçesinde cinnet geçiren bir şahıs, evinin balkonunu ateşe verdi. Olayın ardından itfaiye ekipleri yangına müdahale ederken, şahıs polis tarafından gözaltına alındı.

Olay, Sincan ilçesinin Tandoğan Mahallesi 158'inci Sokak'ta meydana geldi. Daha önce denetimli serbestlikten yararlandığı öğrenilen bir şahıs, henüz belirlenemeyen bir nedenden dolayı cinnet geçirerek evinin balkonunu ateşe verdi. Yangın sırasında evde çocukların bulunduğu iddia

edildi. Çevre sakinlerinin ihbarı üzerine olay yerine kısa sürede itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin başarılı müdahalesiyle yangın büyümeden kontrol altına alındı. Polis ise olay yerinde yaptığı çalışmalar sonucunda şahsı gözaltına aldı. Polis, olayla ilgili soruşturma başlattı. Yangının nedeni ve şahsın cinnet geçirmesinin ardındaki sebeplerin araştırılmasına devam ediliyor. Olayda herhangi bir can kaybı yaşanmazken, maddi hasar oluştu. **İHA**



## DÜNYANIN HEDİYESİ

**YOZGAT OLACAK!**



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



[www.66yozgat.com](http://www.66yozgat.com)



# BÜYÜKŞEHİR DESTEKLİYOR ÇİFTÇİ ÜRETİYOR



Ankara Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin gelir kaynaklarını çeşitlendirmek ve tarımsal üretimi desteklemek amacıyla önemli bir projeye imza atarak, Balâ, Şereflikoçhisar ve Evren ilçelerinde 552 çiftçiye toplamda 85 bin 850 kilogram aspir tohumu dağıttı. Bu proje ile çiftçilerin aspir ekim alanlarını genişletmek ve yağ üretimini artırmak hedefleniyor.

## ASPİR TOHUMU DAĞITIMI VE YÜZDE 90 HİBE DESTEĞİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı teşvik etmek için başlattığı aspir tohumu desteği ile çiftçilere yüzde 90 hibe desteği sağlıyor.

Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından Balâ, Evren ve Şereflikoçhisar ilçelerindeki çiftçilere dağıtılan aspir tohumları,

yerel üreticilere yeni gelir kaynakları sunacak.

552 çiftçiye yapılan dağıtımla, aspir ekimi yaygınlaştırılarak, üreticilerin ekonomik kazanç sağlamaları hedefleniyor.

## ŞEREFLİKOÇHİSAR'DA SU SORUNUNA ÇÖZÜM: ASPİR TOHUMU

Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, aspir tohumunun seçilmesinin en önemli nedenlerinden birinin ilçede yaşanan su problemi olduğunu belirtti.

Koçak, aspirin suya duyduğu ihtiyacın diğer ürünlere göre daha düşük olduğunu, bu nedenle ilçede alternatif ürünler yetiştirmek istediklerini dile getirdi.

Şereflikoçhisar'daki üreticiler, bu destekle daha verimli üretim yapacaklarını belirterek Ankara



Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürlerini ilettiler. Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Şereflikoçhisar Belediyesi işbirliğiyle kurulacak olan soğuk sıkım ünitesi, üreticilerin aspir tohumlarını işleyerek yağ üretmelerine olanak tanıyacak. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı Bitkisel Üretim Şube Müdürü Niyazi Zobu, bu projenin çiftçilerin daha fazla gelir elde etmelerine yardımcı olacağını ve ilçedeki tarımsal kalkınmaya büyük katkı sağlayacağını belirtti.

## ÇİFTÇİLER DESTEKLERDEN MEMNUN

Dağıtılan aspir tohumlarıyla ilgili memnuniyetlerini dile getiren çiftçiler, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak'a teşekkür etti.

Çiftçiler, mazot ve gübre

gibi diğer tarımsal desteklerle üretimlerini sürdürmeye devam edeceklerini ve bu tür projelerin çiftçilerin hayatta kalabilmesi için çok önemli olduğunu ifade ettiler.

## ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN TARIMSAL DESTEK PROJELERİ DEVAM EDİYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimi desteklemeye yönelik projelerini sürdürüyor. Aspir tohumu desteği gibi projeler, çiftçilerin üretim süreçlerinde karşılaştıkları zorlukları aşmalarına ve ekonomik olarak güçlenmelerine katkı sağlıyor.

Belediyenin kırsal kalkınma odaklı bu tür projeleri, Ankara'daki çiftçilerin daha verimli ve sürdürülebilir bir şekilde üretim yapmalarını sağlıyor.

**HABER MERKEZİ**



# Şefaathiler Arabaşı Sofrası'nda Buluştu



Ankara Sincan Şefaathiler Derneği tarafından düzenlenen "Arabaşı Buluşması" yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi.

Programın sunuculuğunu üstlenen gazeteci Rifat Çakır'ın konuşmasıyla başlayan etkinlik, Şefaathiler ve Yozgatlıları bir araya getirdi.

Programda; Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkanı Av. Selçuk Bağcı, Şefaathiler Belediye Başkanı Zeki Bozkurt, köy derneklerinin başkan ve temsilcileri, Şefaathiler eski Belediye Başkanı Av. Müjdat Karaca, Sincan Plevne Mahallesi Muhtarı Hayriye Bağcı, Gazi Üniversitesi öğretim görevlileri, Dünya Güreş Şampiyonu Rıza Kayaalp ve Yüksel Atakan, başkentteki Yozgatlı bürokratlar, Yozgatlılar Derneği Fahri Başkanı Ahmet Koç, Mütteahhitler Dernek Başkanı ve iş insanı İbrahim Aslan ile çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı. Kur'an tilaveti ve saygı duru-

şuyla başlayan programda, yöresel bir lezzet olan arabaşı çorbası, Ankara'daki Yozgatlıların birlik ve beraberliğine vesile oldu.

## "ARABAŞI, BİRLİK VE DAYANIŞMAYI TEMSİL EDİYOR"

Sincan Şefaathiler Derneği Başkanı Nihat Kırca, etkinlikte yaptığı konuşmada, arabaşı çorbasının Yozgat'ın kültürel bir mirası olduğunu belirterek, "Bu sofralar, gurbetteki hemşehrilerimizin birlik ve beraberliğini pekiştiriyor.

Arabaşı buluşmalarının bu seferki adresi Sincan'daki derneğimiz oldu. Katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Ankara Yozgatlılar Federasyonu Başkanı Av. Selçuk Bağcı, arabaşı buluşmalarının Yozgatlıların dayanışmasını artırdığına vurgu yaparak, "Yozgatlıların, Ankara başta olmak üzere, farklı şehirlerde birlik içinde olması büyük önem taşıyor. Bu tür etkinlikler

kültürümüzü ve değerlerimizi geleceğe taşıyor" ifadelerini kullandı.

Şefaathiler Belediye Başkanı Zeki Bozkurt, etkinlikte hemşehrileriyle bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu belirterek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.

Şefaathiler eski Belediye Başkanı Av. Müjdat Karaca ise arabaşı çorbasının yalnızca bir yemek değil, aynı zamanda kültürel bir değer olduğunu vurguladı. Karaca, "Bu tür etkinliklerle hem geçmişimize sahip çıkıyoruz hem de geleceğe daha güçlü adımlarla yürüyoruz. Organizasyonda emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Etkinlik, arabaşı çorbasının ikram edilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Şefaathiler ve Yozgatlılar, bu anlamlı buluşma sayesinde kültürel bağlarını bir kez daha pekiştirdi.

**HABER MERKEZİ**

## Göppingen gülü, Ahmet Tevfik Ozan

İlim ve edebiyat insanı, Fırat Üniversitesi öğretim üyesi, Prof. Dr. Ahmet Tevfik Ozan



**DOĞAN  
TUFAN**

camlikgazetesi@gmail.com

1990 yılında Kayseri İl Sağlık Müdür Yardımcılığı görevine (1990-93) atandı.

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde yüksek lisans yaptı. Serbest hekim olarak çalıştı. Çalışmalarını Fırat Üniversitesinde yardımcı doçent olarak sürdürdü. 1995 yılından itibaren doçent unvanıyla Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesinde öğretim üyesi ve Deontoloji Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yaptı.

Şiirle ilgisi çocukluk yaşlarında başladı. Şiirleri 1977 yılından itibaren Türk Edebiyatı, Töre, Doğuş, Hasret, Boğaziçi, Yağmur, Konevi, Hedef, Erciyes gibi dergilerde yayınlandı.

Yazı, resim, karikatür çalışmaları da vardır. Türkiye'yi temsilen 1994 yılında Struga Şiir Akşamlarına katıldı.

Türkiye Yazarlar Birliği, İLESAM ve GESAM üyesidir.

16 Ocak 2021 tarihinde 68 yaşında Elazığ'da vefat etti.

Prof. Dr. Ahmet Tevfik Ozan'ın Göppingen sohbetinden sonra sahibi olduğum Aktüel dergimize yazdığı şiiri.

## GÖPPİNGEN GÜLÜ

Kar yağar inceden, tutunur kalır Yaprakta Gül'ün, mahçup ve ürkek.. Göppingen'de bir Gül.. bir beyaz buse Kızılın üstüne, titrecek buzlarla..

Bir yalnız gönüldür, çatı katında Bir sessiz çılgınlıkla sılalı anan.. Ve yanan yıllara, akan zamana Gözü nemli hasreti kan kızlarla..

Ufuklarda çizgi, bir kızıl hançer Biraz hüzün, biraz hasret, biraz kin.. Unutulmuş Mukadderler aşkına!

Sitem kendimize, belli.. ve lakin Hükmü Şair versin baki sözlerle: \*\*\*

"Ne geçmemiş ki; Alem'de, aşk gibi sessiz ve derin? Bir ölüm yağar üstüne bir hayat zerrelere.."

Zerre der, lisanıyla:.. La ilahe illallah! Ne garip, Ruh'u donmuş zerreden heykellerin!..

Ahmet Tevfik Ozan Eserleri ŞİİR:

Kâinat Şiiristan (1986), Dağlar Ardı Şiirleri (1990), Şeyma Ceylan Yüreği (1991), Dağlar Ardı Şiirleri (2002).

DENEME: Şiirden Taşan Sözler (1992).

ANI: Taş ve Tebessüm.

## AHMET TEVFİK OZAN'IN HAYATI

1953 yılında Elazığ'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini memleketinde tamamladı. 1971 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesine girdi. 1974 yılında HÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Derneği başkanlığı yaptı. Suçlamalar nedeniyle tutuklandı. Ankara, Kırşehir ve Niğde cezaevlerinde kaldı. 1978 yılında serbest bırakıldı.

## 12 EYLÜL 1980

12 Eylül (kara Eylül) 1980 askeri darbesinden sonra Ceza Yasasının 163. maddesine göre tutuklanarak, 1981 yılında Mamak Askeri Cezaevinde cuntacların işkencesine uğradı.

Tutuklu olarak Mamak askeri cezaevinde uzun yıllar kaldı.

Daha sonra suçsuzluğu ispatlanınca tahliye oldu.

Aynı yıl tıp öğrenimine Gevher Nesibe Tıp Fakültesinde devam ederek 1986 yılında buradan mezun oldu.

## ÜLKEMİZE HİZMETİ

Balikesir İl Sağlık Müdürlüğünde göreve başladı, askerliğinden sonra



# Belediye Başkanları Beşiktaş'ta Buluştu

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Beşiktaş Belediyesi ile ilgili gözaltı uygulamalarını protesto etmek amacıyla Beşiktaş Belediyesi önünde düzenlenen mitinge katıldı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş gibi önemli isimlerin de yer aldığı mitingde, demokrasi ve hukukun üstünlüğüne olan inanç vurgulandı.

## CHP LİDERLERİ VE BELEDİYE BAŞKANLARI BEŞİKTAŞ'TA BİR ARAYA GELDİ

Beşiktaş Belediyesi önünde düzenlenen mitingde, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve birçok CHP'li ilçe belediye başkanı katıldı.

Ayrıca, çok sayıda milletvekili, il başkanları ve parti örgütleri de protesto gösterisine destek verdi. Mamak Belediye Başkanı Veli

Gündüz Şahin, mitingde yaptığı konuşmasında, "Bugün burada olmamız, hep birlikte güçlü bir duruş sergileyen bir topluluğumuzun göstergesidir" dedi.

Başkan Şahin, Beşiktaş Belediye Başkanı'nun görevine geri dönmesi ve gözaltı sürecinin şeffaf ve adil bir şekilde yürütülmesi gerektiğini ifade etti.

"Demokrasi ve hukukun üstünlüğüne olan inancımızla, sürecin adil ve şeffaf bir şekilde sonuçlanmasını bekliyoruz" diye konuştu.

## BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ'NE YÖNELİK GÖZALTI UYGULAMALARI PROTESTO EDİLDİ

Beşiktaş Belediye Başkanına yönelik gözaltı işlemleri ve uygulamaları protesto etmek amacıyla yapılan miting, demokrasiye olan bağlılığın bir göstergesi olarak geniş bir katılımı gerçeğe dönüştürüldü.

Etkinlik, katılımcıların birlik ve beraberlik mesajları verdiği bir atmosferde geçti.

### HABER MERKEZİ



# Şereflikoçhisar'a hoşgeldin bebek

Ankara'nın Şereflikoçhisar ilçesinde, Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Şereflikoçhisar Belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirilen "Hoş Geldin Bebek" projesi kapsamında, yeni doğan bebekleri ziyaret ediyor.

## TÜRK TOPLUMUNA UYGUN EVLATLAR YETİŞTİRİLMESİ VURGUSU

Bebek sahibi ailelere "Hoş geldin bebek" paketlerini ulaştıran Belediye Başkanı Koçak, ziyaretlerinde, yeni neslin Türk toplumunun değerlerine uygun bir şekilde yetiştirilmesinin önemine dikkat çekti. Başkan Koçak, "Sizlere düşün bu şartlarda hayırlı evlatlar yetiştirmek, vatanına, milletine, örfüne ve adetlerine uygun bir şekilde evlat yetiştirmeyi Allah sizlere nasip etsin" dedi.

Çocuk yetiştirme sürecinin zorlukları hakkında konuşan Başkan Koçak, ailelere büyüklerinden alacakları fikirlerin önemini

vurguladı. Koçak, "Bu yolda anne ve babalarınızdan fikir alın, büyüklerimiz bu konuda tecrübelidir. Biz de ilk çocuğumuz olduğunda annemiz, babamız, kayınvalidemizden destek aldık. Sizler de bu tecrübelerden faydalanabilirsiniz" ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Şereflikoçhisar Belediyesi'nin her zaman ailelerin yanında olduğunu belirterek, "Bu süreçte Şereflikoçhisar Belediyesi olarak üzerimize ne düşüyorsa her daim sizlerin yanındayız" dedi.

## HOŞ GELDİN BEBEK HEDİYE PAKETİ

"Hoş Geldin Bebek" projesi kapsamında, yeni doğan bebekler için bebek bakım çantası, bebek bezi, ıslak havlu, pişik kremi, bebek şampuanı, temassız ateş ölçer, biberon, bebek battanisi, bebek bakım örtüsü, zıbn takımı, bebek bakım seti ve burun aspiratörü gibi birçok temel bakım ürünü ailelere hediye olarak veriliyor. **HABER MERKEZİ**



# Barok Sanatın Ası Dahisi Anlatıldı

Etimesgut Belediyesi Türk Tarih Müzesi, Barok sanat akımının ünlü ismi Caravaggio'yu sanat tarihçisi Celil Sadık'ın anlatımıyla sanatseverlere tanıttı. "Caravaggio Hayatı ve Eserleri" başlıklı seminer, 2 saat süren derinlemesine bir keşfe dönüşerek, katılımcılara ressamın hayatını ve sanatını ayrıntılı bir şekilde sundu.

## CARAVAGGIO'NUN SANATI VE HAYATINDAKİ DEVRİM

Barok sanatının öncülerinden Caravaggio'nun ışık ve gölgeyi ustaca kullanması, ona sanatta devrim yapma fırsatı sundu. Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan ve Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar'ın da katıldığı seminerde, sanat tarihçisi Celil Sadık, Caravaggio'nun Roma sokaklarının kaotik enerjisini ve sıradan insanların gerçekliğini tuvaline nasıl yansıttığını katılımcılara aktardı. Sadık, aynı zamanda ressamın yaşamının zorluklarına, sürekli kavgalara kanışmasına ve adaletten kaçışına da değindi.

Sanat tarihçesi Celil Sadık, seminerin başında Türk sanat tarihi eğitiminin önemini vurgulayarak, sosyal medya platformlarında sanat tarihini anlatmayı amaçladığını ifade etti. Bu yolda büyük zorluklar yaşadığını ancak sanatseverlere ulaşmak için istikrarlı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti.

Caravaggio'nun sanatını anlamadan önce Orta Çağ sanatının temelini öğrenmenin önemine de dikkat çeken Sadık, seminerde Caravaggio'nun öncesine giderek sanat tarihini geniş bir perspektiften ele aldı.

## SANATSEVERLER, SEMİNERİ İLGİYLE DİNLEDİ

Seminer sonunda, katılımcılar Celil Sadık'ın anlatımını büyük bir ilgiyle dinlediklerini belirterek, sanat tarihçisine teşekkürlerini iletiler. Etimesgut Belediyesi'nin düzenlediği bu etkinlik, sanatseverlere unutulmaz bir deneyim sundu ve Caravaggio'nun sanatsal devrimini keşfetmelerine olanak tanıdı.

### HABER MERKEZİ

# Kızılcahamam'da Hizmete Girdi



Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde, Kızılcahamam Devlet Hastanesi'nde açılan ebe polikliniği, gebelik ve doğum süreçlerinde hizmet vermeye başladı. Yeni uygulama, anne adaylarına ve yeni annelere önemli sağlık desteği sunmayı amaçlıyor.

Kızılcahamam Devlet Hastanesi ebe polikliniğinde, deneyimli ebeler tarafından doğum öncesi bilgilendirme, doğuma hazırlık, normal doğumun faydaları, ilaç dışı ağrı yönetimi, emzirme gibi bir dizi konuda danışmanlık

hizmeti verilecek. Ayrıca, gebelik süreciyle ilgili sağlık eğitimleri ve rehberlik de sağlanacak.

Anne adayları, ebe polikliniğinde sunulan hizmetlerle sağlıklı bir gebelik süreci geçirecek, doğuma hazırlık aşamalarını daha bilinçli bir şekilde tamamlayacak.

Gebelikte yaşanabilecek olası sorunlar ve doğum sürecine yönelik kapsamlı bilgi aktarımı sayesinde, sağlıklı doğum oranları artacaktır. **IHA**



# SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAXS: 0312 278 53 52



# MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAXS: 0312 278 53 52